ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш ЕН И Е

16 августа 2024 года  № 73-18.2

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Московская застава

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований города федерального значения
Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 19,
осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Московская застава седьмого созыва (далее – ТИК № 19), р е ш и л а:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского
Муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Московская застава седьмого созыва
по участковым избирательным комиссиям согласно приложению к
настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Пашкина А.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

Приложение
к решению Территориальной избирательной

комиссии № 19
от 16 августа 2024 года № 73-18.2

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Московская застава седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

Наименование

избирательного округа

Наименование
участковой

избирательной
комиссии

Количество
передаваемых
избирательных

бюллетеней, шт.

Многомандатный
избирательный округ
№ 1

1279 1800
1280 2100
1281 700
1358 1800

ВСЕГО: 6 400
В резерве ТИК № 19: 2 800
ИТОГО: 9 200

Многомандатный
избирательный округ
№ 2

1282 1800
1284 1100
1285 1000
1286 800
1287 800
1288 800

ВСЕГО: 6 300
В резерве ТИК № 19: 2 700
ИТОГО: 9 000

Многомандатный
избирательный округ
№ 3

1283 900
1290 1400
1291 800
1292 900
1293 800
1294 1300

ВСЕГО: 6 100
В резерве ТИК № 19: 2 600
ИТОГО: 8 700

Многомандатный
избирательный округ
№ 4

1289 800
1295 800
1296 1000
1297 1100
1298 1500
1299 1100

ВСЕГО: 6 300
В резерве ТИК № 19: 2 500
ИТОГО: 8 800